S 8 , H AL 64895, I/A 2 (25.02.26).

109712 - CYRUS INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 140.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 583.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL EUROS (583.000 E), dividido en CINCO MIL 
OCHOCIENTAS TREINTA participaciones de cien euros (100,00 E) de valor nominal cada una de ellas, y numeradas correlativamente 
del 1 al 5.830, ambos inclusive, acumulables e indivisibles, que no podrán incorporarse a títulos.

[...]

109713 - ASISTENCIA DE GESTION TRIBUTARIA LICANCABUR SL.
Ampliación de capital. Capital: 26.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 67.465,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social es de SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (67.465 E), 
dividido en sesenta y siete mil cuatrocientas sesenta y cinco participaciones de un valor nominal de un euro, cada una de ellas, y 
numeradas correlativamente del 1 al 67.465, ambos inclusive, acumulables e indivisibles, que no. Datos registrales. S 8 , H AL 60451, 
I/A 5 (25.02.26).

109714 - CARIATIDES INVERSION SL.

[...]

109715 - INVERSIONES FINCA EL CAUTIVO SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 3.312.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.322.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la cantidad TRES MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTIDOS MIL EUROS (3.322.000 ?), desembolsado en su totalidad, y dividido en TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS 
MIL (3.322.000) participaciones sociales, con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO (1,00 ?), siendo las. Datos registrales. 
S 8 , H AL 64719, I/A 3 (25.02.26).

109716 - EXPLOTACIONES CINEGETICAS EL HUECO DE FILABRES SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.

[...]

109717 - GESTION TECNICA LAUSAMAR SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 160.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 362.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. El Capital social: El capital social se fija en la cantidad de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL EUROS 
(362.000 E), desembolsado en su totalidad y dividido en 362.000 participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales, 

acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas UN EURO (1,00 E), numeradas del. Datos registrales. S 8 , H AL 
40559, I/A 4 (25.02.26).